
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00959882- -UNC-ME#FCQ – CONVALIDAR LOS ACTOS ADM
DIRECCIÓN DE LA ESCUELA DE POSGRADO – Libro
: E2022 Acta: 00126

 
VISTO:

La nota presentada por  la Directora de la Escuela de Posgrado solicitando la anulación del acta de exámen que se
detalla a continuación.

ATENTO:

A lo aconsejado por el  Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.-. Convalidar el acto administrativo por el cual se anula el acta de examen Libro: E2022 Acta: 00126 de
fecha 08/08/2022 de la asignatura BIOFÍSICA MOLECULAR DE BIOMEMBRANAS, debido a que por un error
involuntario, se cargó la misma en Guaraní con un (1) crédito siendo esta edición del curso con dos (2) créditos
según lo resuelto en la RHCD-2022-120-EUNC-DEC#FCQ y autorizar al Área Enseñanza-Oficialía a invalidar dicha
asignatura de la actuación académica de los alumnos incluidos en el acta examen Libro: E2022 Acta: 00126.

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTIOCHO DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.

 




	fecha: Martes 6 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-1076-E-UNC-DEC#FCQ
		2022-12-05T16:08:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T11:11:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T11:11:28-0300
	GDE UNC




